РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ - СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА»

ПРИКАЗ

09.09.2024 года                                                                                                     № 43-ос

Об утверждении плана профориентационной деятельности на 2024-2025

учебный год совместно с государственным автономным профессиональным
образовательным учреждением Свердловской области «Верхнетуринский

механический техникум»

В соответствии с протоколом выездного совещания под руководством
Министра промышленности и науки Свердловской области С.В. Пересторонина по
вопросу «О взаимодействии в целях кадрового обеспечения потребности
промышленности в квалифицированных рабочих, служащих, специалистах
среднего звена, подготавливаемых в государственном автономном
профессиональном образовательном учреждении Свердловской области

«Верхнетуринский механический техникум» 20 сентября 2023 года от 28.09.2023
№ 29,

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Утвердить План профориентационной деятельности на 2024-2025 учебный
год совместно с государственным автономным профессиональным
образовательным учреждением Свердловской области «Верхнетуринский
механический техникум».

2. Директорам общеобразовательных учреждений Городского округа Верхняя
Тура (Жиделевой Н.В., Жиделевой Н.И.) обеспечить выполнение мероприятий
плана профориентационной деятельности в установленные сроки и принять меры
по согласованию дат проведения отдельных мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                Т.Ю. Панькова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

"УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЕРХНЯЯ ТУРА"

Подписано цифровой

подписью: МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЕРХНЯЯ ТУРА"

Дата: 2024.10.25 15:33:45

+05'00'

Панькова Татьяна Юрьевна Подписано цифровой подписью: Панькова Татьяна Юрьевна

Дата: 2024.10.25 15:34:11 +05'00'